РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2017                                                        № 37

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского

района от 21.12.2016 № 65 «О бюджете

муниципального образования Брызгаловское на

2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района   р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района от 21.12.2016 № 64 «О бюджете

муниципального образования Брызгаловское на 2017 год» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные

характеристики бюджета муниципального образования Брызгаловское на 2017 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального

образования в сумме 20 621,6 тыс. рублей;

 2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме

20 621,6 тыс. рублей;

  3) верхний предел муниципального долга муниципального образования

Брызгаловское на 1 января 2018 года равным 5000,00 тыс. рублей, в том числе

верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю.»

1.2. Приложение 4, 5, 6, 7, к вышеуказанному решению изложить в новой

редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

1.3. Дополнить решение приложением 10 «Объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из бюджетов других уровней в бюджет муниципального образования

Брызгаловское на 2017 год» согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит

официальному опубликованию в общественно-политической газете Камешковского

района «Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                        Г.В.Козлова